平成３１年１月４日

福岡市薬剤師会 御中

九州大学病院薬剤部

薬務係長 グリム理恵子

臨時採用薬の院外処方について

平素より九州大学病院の採用薬に関する情報提供にご協力いただき有難うございます。

当院の臨時採用薬につきまして、下記案内させていただきます。

貴会会員への周知、ご協力をお願い申し上げます。

院外処方開始日：平成３1年１月８日（火）

【新準備薬品】

薬品名 規格・単位 薬価 備考

ゾスパタ錠 40mg 40mg 1 錠 19,409.1 臨時採用